
Верхньомайданська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів Надвірнянської районної ради
Івано-Франківської області

Н А К А З

01.06.2020 р. № £■ &

Про зарахування дітей
до закладу загальної середньої освіти

Відповідно до абзацу першого частини третьої ст.18 Закону України «Про загальну 
середню освіту», наказу МОН України від 16.04.2018р. №367 «Про затвердження Порядку 
зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 
освіти для здобуття повної загальної середньої освіти» та на підставі заяв батьків, 
медичних карток, копій свідоцтва про народження дітей.

НАКАЗУЮ:

1. Зарахувати до складу учнів 1-го класу:
Ковальчишин Ілляна Михайлівна
Зубко Богдан Степанович 
Яремчук Максим Миколайович 
Водославський Артем Васильович 
Ковальов Іван Іванович 
Савків Каріна Петрівна 
Вельган Валентина Ігорівна 
Г екманюк Аліна Михайлівна 
Вельган Андрій Русланович 
Свідрак Марія Іванівна 
Іваночко Марина Романівна 
Сідляр Надія Степанівна 
Ягас Ярема Іванович 
Фукаляк Артем Степанович 
Онуфрак Мілана Михайлівна 
Ковалюк Євген Володимирович 
Гусак Давид Васильович 
Стебеляк Тарас Іванович

2. Відповідальність за організацію виконання наказу покласти на заступника
директора з навчально-виховної роботи Лозинську О.С.


